



**Headset Shop ApS**

**Radbyvej 5  
5792 Årslev**

**CVR nr. 27 25 50 27**

**Årsrapport for 2016**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2017  
Dirigent

Navn: Sven Caning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Headset Shop ApS  
Radbyvej 5  
5792 Årslev

CVR nr.: 27 25 50 27  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Sven Caning, Radbyvej 5, 5792 Årslev

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tele- og kontorudstyr samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 42, og et overskud på t.kr. 30 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.243.698</b>	<b>950</b>
Personaleomkostninger	1	-1.142.321	-938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.460</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>88.917</b>	<b>2</b>
Andre finansielle indtægter		55	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-46.875</u>	<u>-31</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.097</b>	<b>-28</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-12.284</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>29.813</u></b>	<b><u>-23</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>29.813</u>	<u>-23</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>29.813</u></b>	<b><u>-23</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>40.058</u>	<u>29</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.058</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>40.058</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>556.710</u>	<u>531</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>556.710</u></b>	<b><u>531</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.780	586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.375	0
Andre tilgodehavender		7.837	114
Tilgodehavende skat		8.000	10
Udskudte skatteaktiver	6	<u>1.625</u>	<u>8</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>792.617</u></b>	<b><u>718</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>280.586</u></b>	<b><u>476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.629.913</u></b>	<b><u>1.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.669.971</u></b>	<b><u>1.754</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

<b>Passiver</b>		2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	368.028	338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>493.028</b>	<b>463</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	5.349	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	853.159	1.016
Anden gæld	318.435	275
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.176.943</b>	<b>1.291</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.176.943</b>	<b>1.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.669.971</b>	<b>1.754</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>338.215</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>29.813</u>
	<b>0</b>	<b>29.813</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>368.028</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>493.028</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.184.040	1.068
Pensioner	38.500	42
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-80.219</u>	<u>-172</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.142.321</u></b>	<b><u>938</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.460</u>	<u>10</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.460</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	5.349	0
Regulering af udskudt skat	<u>6.935</u>	<u>-5</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>12.284</u></b>	<b><u>-5</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	68.709	69
Tilgang i årets løb	<u>23.520</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>92.229</u></b>	<b><u>69</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-39.711	-30
Årets nedskrivninger	<u>-12.460</u>	<u>-10</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-52.171</u></b>	<b><u>-40</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.058</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	183
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-183</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### **6 Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 2 tkr.

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Caning Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.